
ZARZĄDZENIE Nr 138 /2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 21.10.2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

młodszego referenta ds. płac w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy Mniów. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Mniów, ustalonego Zarządzeniem nr 10/2019 Wójta Gminy Mniów 

z dnia 5 lutego 2019 roku - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko młodszego referenta 

ds. płac w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy Mniów. 

§ 2 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Pan Marcin Dudek – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji. 

2. Pani Dorota Basiak – Skarbnik Gminy – Członek Komisji. 

3. Pani Justyna Szyszka – Snitko -  Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych– 

 Członek Komisji. 

 

§ 3 

 

Pierwsze posiedzenie Komisji wyznaczam na dzień 26.10.2022 r. o godz. 10:00. 

 

§ 4 

 

Wykonanie  zarządzenia powierzam Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    Wójt 

    /-/ 

    Piotr Wilczak 


